
Rerferat fra FAU-møte 28.11.2011 

 

Tilstede: 

Liv Berit Fagertun, Knut Hugo Eliassen, Trond Skogmo, Ann Pedersen, Marita Løvli, Børre 
Olsen, Hanne Pedersen og Wenche Isaksen. 

 

Sak 1. Post. 

 Gjennomgang av innkommen post. 

 

Sak 2. Referat fra FAU-møte 17.10.2011 

Referat gjennomgått og  godkjent. 

 

Sak 3. Oppsummering fra Storforeldremøte 07.11.2011: 

Ca 70-80 personer var tilstede på storforeldremøtet. Stort sett positive tilbakemeldinger, og 
tilbakemeldinger er drøftet. Det er  blant annet gitt tilbakemelding om at en også bør dra inn 
positive innspill på Storforeldremøte, det er for mye fokus på negative forhold i skolen. De 
fleste som hadde innlegg på siste møte hadde selv ønsket å komme for å gi informasjon. 
Storforeldremøtet er et samarbeid mellom FAU og skolen, og da skal det være fokus på å gi 
aktuell informasjon til foreldre. 

I forbindelse med kaffe- og kakesalg under Storforeldremøtet kom det inn kr. 1 385,-. 

 

Sak 4. Saldo for FAU  

Kasserer Hanne Pedersen orienterer om saldo for FAU pr. dags dato. 

 

Sak 5. Søknad fra Storsteinnes skole om dekning julegrøt til hele skolen 20.12.2011. 

Storsteinnes skole har søkt FAU om å  dekke kostnader til julegrøt til alle elever på skolen 
den 20.12.2011 (noen  litt tidligere). Tine leverer grøt, og dette vil koste kr. 3 750,-. 

 

FAU er enige om at søknad om julegrøt innvilges. 

 

 



Sak 6. Søknad fra Kulturskolen i forbindelse med utleiekjøkken 

Kulturskolen har søkt om kr. 5 000,- til utstyr til utleiekjøkken, slik at store arrangementer kan 
gjennomføres. 

FAU er enige om at søknaden innvilges.  

FAU forventer ikke å skulle betale leie i forbindelse med Storforeldremøter. 

 

Sak 7. Eventuelt 

Ang. fremdrift i forhold til svømmehall 

Det vises til reportarsje i Nye Troms angående fremdriften av svømmehall for 
svømmeundervisning i skolen. Det er kommet innspill fra foreldre om at saken nå trekker 
veldig ut i tid, og ønsker i den forbindelse at FAU retter henvendelse til administrasjonen for 
å få en avklaring i forhold til hvor lenge barna på skolen skal vente på å få tilfredsstillende 
svømmeundervisning. 

FAU ber med bakgrunn i denne henvendelsen om at skolens ledelse følger opp denne 
saken, og ber om at svar presenteres på neste FAU-møte. 

 

SMU-møte 02.11.2011. 

Det orienteres fra dette møtet. 

 

Orientering fra skolen om endring i ledelse 

Børre Olsen orienterer om at han nå vil fungere som rektor på skolen i Berit Sletten sitt 
fravær.  

Ellen Skaaraas vil da fungere som fagleder på ungdomstrinnet i stedet for Børre. 

 

Børre Olsen orienterer om at mellomtrinnet vil ha hjemmearbeidsdag på onsdag 07.12.2011, 
dette på grunn av at alle lærere på mellomtrinnet er på kurs denne dagen.  

 

Nytt FAU-møte: Tirsdag 24.01.2012, kl. 17.00 – 18.30. 

 

Referent: Wenche Isaksen 

 

 


